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Syfte och mål:  

Syftet med uppdragsbeskrivningen är att åstadkomma en tydlig och gemensam grundstruktur och 

uppdrag för rehab samordnarna inom SÖSR, med målsättningen att uppnå en jämlik god och nära 

vård.  

 

Rehabsamordnarna ska underlätta flödet och vårdprocesserna för patienter med behov av 

rehabiliterings-medicinsk kompetens inom SÖSR.  

 

Rehabsamordnarna ska med utgångspunkt i ett personcentrerat arbetssätt verka lokalt i sitt sjukhus 

upptagningsområde och region samt inom och utanför SÖSR utifrån patienternas behov.  

 

Patientgrupp:  

 Ryggmärgsskadade >18 år  
 Svåra hjärnskador >18 år 
(lokala skillnader kan förekomma mellan olika regioner).   

 

Uppdrag och övergripande arbetsuppgifter inom SÖSR:  

 Kontaktperson/länk till de rehabiliteringsmedicinska enheterna i SÖSR. 

 Kontaktperson/länk mot slutenvård, öppenvård, kommun samt primärvård.  

 Koordinator för de rehabmedicinska patienterna i dess upptagningsområde, i syfte att 

säkerställa att patienter erhåller den vård, rehabilitering och uppföljning som de har behov 

av.  

 Delta på aktuella, gemensamma mötesforum inom Sydöstra sjukvårdsregionen. 

 Delta på aktuella lokala mötesforum. 

 Bemanna funktionen ”en väg in” för patienter och anhöriga via 1177, telefon och dylikt 

ensamt eller delat ansvar med kollega/-or. 
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Kompletterande uppdrag och övergripande arbetsuppgifter för 

rehab samordnare inom Region Kalmar län: 

 Agerar/fungerar som arbetsledare. 

 Ombesörjer att patienter LiNK:as och bistår med att sammankalla berörda till SIP/ 

utskrivningsplanerings möte via Link samt deltar vid behov (Linköping och Jönköping har 

annat Cosmic). 

 Kontaktperson för enheterna i Region Kalmar län (som har/är osäkra på om de identifierat 

patient med behov av specialiserad alt. högspecialiserad rehabmedicinsk vård).  

 Delaktig i planering av hembesök så att rätt personer kontaktas/deltar. 

 


